1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2017

OPERADOR DE MÁQUINAS

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, IONE
ELISABETH ALVES ABIB , no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
resolve

TORNAR PÚBLICO

Aos interessados o Edital de Resultado Final e respectiva Homologação do
Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

CANDIDATOS APROVADOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

005 EVERSON RODRIGUES FERNANDES 1º

GABINETE DA PREFEITA, Andirá, em 17 de fevereiro de 2017.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL DE ANDIRÁ-PR